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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017
ENERO - MARZO

EN CLASIFICACION ECONOMICA

INSTITUTO NACIONAL
DE PERINATOLOGIA

ISIDRO ESPINOSA DE LOS REVES

DENOMINACION

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

ECONOMIAS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
GASTO DE OPERACION
OTROS DE CORRIENTE

Total general

185,663,427.00
130,705,989.00
54,935,576.00
21,862.00
185,663,427.00

200,630,996.00
134,111,357.00
66,497,777.00
21,862.00
200,630,996.00

186,281,960.00
134,111,357.00
52,148,741.00
21,862.00
186,281,960.00

EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

186,281,960.00
134,111,357.00
52,148,741.00
21,862.00
186,281,960.00

14,349,036.00
0.00
14,349,036.00
0.00
14,349,036.00

DENOMINACION APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMIAS
NDE - Instituto Nacional de Perinatologia 185,663,427.00 200,630,996.00 186,281,960.00 186,281,960.00 14,349,036.00
EN CLASIFICACION FUNCIONAL
DENOMINACION APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMIAS
1 - Gobierno 1,065,432.00 1,059,147.00 1,059,147.00 1,059,147.00 0.00
3 - Coordinacién de la Politica de Gobierno 1,065,432.00 1,059,147.00 1,059,147.00 1,059,147.00 0.00

2 - Desarrollo Social

3 - Coordinacion de la Politica de Gobierno
3 - Desarrollo Econémico

8 - Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Total general

158,178,901.00
158,178,901.00
26,419,094.00
26,419,094.00
185,663,427.00

173,534,460.00
173,534,460.00
26,037,389.00
26,037,389.00
200,630,996.00

162,928,791.00
162,928,791.00
22,294,022.00
22,294,022.00
186,281,960.00

162,928,791.00
162,928,791.00
22,294,022.00
22,294,022.00
186,281,960.00

10,605,669.00
10,605,669.00
3,743,367.00
3,743,367.00
14,349,036.00




